
                       Dział Zamówień Publicznych

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/1644/2023           Olsztyn dn. 20.10.2023 r.

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania nr 352/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa odczynników, przeciwciał i antybiotyku 
do terapii nerkozastępczej.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców 
pytań w ww. postępowaniu:

ZESTAW I

Pytanie nr 1
pytanie do części nr 3 i 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 7 dni na 21 dni. Prośbę swą 
motywujemy tym, ze wyspecyfikowane przez Państwa produkty z w/w części są produkowane 
poza granicami Unii Europejskiej więc transport w ciągu 7 dni jest nierealny?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni.

ZESTAW II

Pytanie nr 2
Dotyczy SWZ, IV, punkt 1 oraz załącznika nr 5, § 2, punkt 1
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy towaru do 21 dni. Jako dystrybutor nie magazynujemy 
produktów, aby zapewnić maksymalny możliwy termin przydatności do użycia. Produkty są 
każdorazowo zamawiane u Producenta co wiąże się z koniecznością transportu 
międzynarodowego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni.
Pytanie nr 3
Dotyczy załącznika nr 5, § 4, punkt 5 
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy towaru w ramach reklamacji do 21 dni. Jako dystrybutor 
nie magazynujemy produktów, aby zapewnić maksymalny możliwy termin przydatności do 
użycia. Produkty są każdorazowo zamawiane u Producenta co wiąże się z koniecznością 
transportu międzynarodowego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni.



2

ZESTAW III

Pytanie nr 4
do SWZ pkt. III ust. 8, do wzoru Umowy § 4 ust. 2 - dotyczy części nr 1
Czy Zamawiający dopuści okres ważności odczynników, gwarantowany przez Producenta, 
wynoszący min. 3 miesiące od daty dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5
do SWZ pkt. IV. Termin wykonania zamówienia - dotyczy części
Czy Zamawiający dopuści termin dostawy zamówienia w Części nr 1 do 28 dni kalendarzowych 
od dnia otrzymania zamówienia? Mimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę termin 
realizacji zamówienia może ulec wydłużeniu w stosunku do wymaganego z uwagi na dostępność 
produktów oraz uwarunkowania logistyczne.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni 
kalendarzowych.
Pytanie nr 6
dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ Projektowe postanowienia umowy §1 ust. 9
W związku z faktem, iż oferowane przez Wykonawcę odczynniki nie stanowią substancji 
niebezpiecznych prosimy o informację, czy Zamawiający zamiast kart charakterystyk przyjmie 
oświadczenie producenta o sklasyfikowaniu produktów, jako substancje nieszkodliwe?
Odpowiedź: Tak, zgodnie z §1 ust. 9 Zamawiający wymaga kart charakterystyk substancji 
niebezpiecznych.
Pytanie nr 7
dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ Projektowe postanowienia umowy §4 ust. 5 oraz §5 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu: 

dostawy brakującego przedmiotu umowy lub wymiany wadliwego lub uszkodzonego 
przedmiotu umowy na wolny od wad i uszkodzeń (§4 ust. 5) wymiany produktu na przedmiot 
umowy właściwy lub wolny od wad (§5 ust. 6) do 21 dni od powzięcia wiadomości o tym fakcie? 
W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest 
procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni.

  Z poważaniem
K A N C L E R Z

                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec
                               /podpisano elektronicznie/                     

Sporządził: Łukasz Malinowski 


		2023-10-20T10:54:54+0000
	Bogusław Stec




